
 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 1 / 2 

 

V průběhu celého kurzu budete pod jednotlivými lekcemi nacházet PDF dokumenty, které obsahují 

úkoly, díky kterým si můžete vše vyzkoušet v praxi.  

 

Každý PDF dokument obsahuje úkoly, díky kterým si procvičíte to, co se v lekci probíralo. Je jen na 

Vás, zda použijete své texty a budete tvořit svou vlastní prezentaci, nebo pro procvičení použijete 

texty, které naleznete u jednotlivých úkolů.  

 

Díky těmto úkolům si společně se mnou budete tvořit prezentaci a tím si procvičovat veškeré funkce 

PowerPointu.  

 

PRÁCE S ODRÁŽKAMI 

 

1. Stáhněte si prezentaci, kterou najdete pod touto lekcí 

2. Přejděte na snímek číslo 3 - „Výhody PowerPointu“ 

3. Ztučněte a zvětšete Nadpisy  

■ Hlavní výhody 

■ Co má navíc 

4. Všechny body pod Hlavními výhodami odsaďte  

5. Nyní dejte všem bodům odrážku ve tvaru čtverce 

6. Body „neustále aktuální“ a „obsahuje mnoho funkcí“ odsaďte na další podúroveň 

7. Těmto bodům dejte jinou odrážku např. ve tvaru šipky 

 

Nyní by tedy levá strana měla vypadat takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 2 / 2 

 

8. Nyní přejděte k jednotlivým bodům vpravo  

9. Všem dejte číselný seznam ve tvaru 1) 2) atd. 

10. První dva body odsaďte na další podúroveň 

 

Pravá strana by tedy nyní měla vypadat takto: 

 

 

 

 

 

 

 

11. Nyní první dva odsazené body vraťte zpět na stejnou úroveň  

12. Označte všechny body a vytvořte jim vlastní odrážku  

■ Hvězdička, v červené barvě o velikosti 99% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odrážky vyzkoušené?  

Tak pojďte na další lekci 😊  


